
 Prot. 40 del 2/10/2024 
 

OGGETTO:  APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE DELL’ALBO DEGLI OPERATORI ECONOMICI PER 
L’ESECUZIONE DI LAVORI, SERVIZI, FORNITURE PER CAMPANIA DIGITAL INNOVATION HUB 
- RETE CONFINDUSTRIA S.C.AR.L. 

 
 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 
 
 

 
PREMESSO CHE 
§ il Campania Digital Innovation Hub – Rete Confindustria S.c.a r.l. procedeva in data 01/07/2024, alla pub-

blicazione dell’Avviso Pubblico per “Istituzione dell’Albo degli operatori economici per l’esecuzione di la-
vori, servizi e forniture” prot. nr. 27 del 01/07/2024, reso necessario per l’attivazione delle procedure di 
affidamento di fornitura di bene e/o prestazioni di servizi, non assicurabili con il personale in organico 
della società, nell’ambito dei seguenti progetti: 

§ Progetto P.R.I.D.E. – Polo Regionale per l’Innovazione Digitale Evoluta – cofinanziato dalla 
Commissione Europea e dal Ministero delle Imprese e del Made in Italy (PNRR); 

§ Progetto DAMAS - Digital Hub for Automotive and Aerospace – finanziato dal Ministero delle 
Imprese e del Made in Italy (PNRR); 

§ Progetto Polo di Innovazione Digitale CONFIN HUB – Confindustria Innovation - finanziato dal 
Ministero delle Imprese e del Made in Italy (PNRR); 

 
RILEVATO CHE  
il predetto Avviso disciplina le norme per la formazione e la tenuta dell’Albo, dal quale emerge che l’Albo si 
sarebbe formato per la prima volta e conseguenzialmente pubblicato sul sito della società entro 30 giorni 
dalla pubblicazione dell’avviso e successivamente aggiornato con cadenza almeno mensile; 

CONSIDERATO CHE 
§ occorre procedere alla prima pubblicazione dell’Albo, nei sensi suindicati; 
§ sono state acquisite le seguenti richieste di iscrizione, riportate in ordine alfabetico: 

1. UNISERVIZI S.r.l.; 
§ i candidati sono stati ricondotti a sistemi di classificazione per categorie merceologiche, per consentire 

all’amministrazione una migliore gestione delle procedure di consultazione; 
§ risulta pertanto necessario approvare l’elenco degli operatori economici, di cui il Campania Digital Inno-

vation Hub – Rete Confindustria Scarl potrà avvalersi per l’affidamento delle forniture e/o prestazioni di 
servizi in ottemperanza dei principi di trasparenza, pubblicità, imparzialità, economicità e pari opportu-
nità; 

RITENUTO quindi di procedere all’approvazione dell’elenco n. 1 dell’Albo degli operatori economici del Cam-
pania Digital Innovation Hub – Rete Confindustria Scarl; 
 
 



 DETERMINA 
§ di dare atto di quanto sopra; 
§ di approvare l’elenco n. 1 dell’Albo degli operatori economici per l’esecuzione di lavori, servizi, forniture 

del Campania Digital Innovation Hub – Rete Confindustria Scarl dal 2 ottobre 2024, allegato al presente 
atto per farne parte integrante e sostanziale; 

§ di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito internet del Campania Digital Innovation Hub 
– Rete Confindustria Scarl nella sezione “Trasparenza”. 

 
 

Amministratore Delegato 
Dott. Edoardo Imperiale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
ALBO DEGLI OPERATORI ECONOMICI PER L’ESECUZIONE DI LAVORI, SERVIZI, FORNITURE 

 
CAMPANIA DIGITAL INNOVATION HUB - RETE CONFINDUSTRIA S.C.AR.L. 

 
Prima pubblicazione al 02/10/2024 

 
 

NR NOMINATIVO Categoria merceologica 
1 UNISERVIZI S.r.l. F. Servizi di organizzazione e gestione eventi 

 


